
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

facultad de artes 
UNC 

"2016 Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

EXP-UNC:0065189/2016 

Córdoba, 02 FEB 2011 
VISTO 

Que mediante Resoluciones H.C.D. Nros. 336/2016, 325/2016, 346/2016, 345/2016, 
350/2016, 337/2016 y Decanal N° 655/2016 se ha asignado funciones en los Cursos de 
Nivelación de las carreras que se brindan en los distintos Departamentos Académicos, y 

CONSIDERANDO: 

Que corresponde retribuir las funciones asignadas conforme con la modalidad que 
dispone cada una de las citadas Resoluciones. 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Retribuir las funciones asignadas mediante Resoluciones H.C.D. Nros. 
336/2016, 325/2016, 346/2016, 345/2016, 350/2016, 337/2016 y Decanal N°655/2016, en 
los Cursos de Nivelación de las carreras que se brindan en los distintos Departamentos 
Académicos, conforme el siguiente detalle: 

Nombre  DNI /Legajo Retribución Febrero Marzo 
Hernán Miguel Libro 45.926 15 horas (cód. 123) 

Profesor Asistente 8.600,88 8.600,88 
Juan Andrés Ciámpoli 48.755 15 horas (cód. 123) 

Profesor Asistente 8.600,88 8.600,88 
César Agustín de 
Medeiros  

49.733 15 horas (cód. 123) 
Profesor Asistente 8.600,88 8.600,88 

Juan Martín Álvarez 51.291 15 horas (cód. 123) 
Profesor Asistente 8.600,88 8.600,88 

Mauro Alejandro 
Allegret  

44.813 15 horas (cód. 123) 
Profesor Adjunto 9.942,10 9.942,10 

Mercedes Luciana 
Coutsiers ._\ 

44.524 15 horas (cód. 123) 
Profesor Adjunto 9.942,10 9.942,10 



Afacultad de artes 

   

UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

   

   

"2016 Ano del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

EXP-UNC:0065189/2016 

Nombre DNI /Legajo Retribución Febrero Marzo 
Andrés Eduardo 
Rivarola 

37.348 15 horas (cód. 123) 
Profesor Asistente 8.600,88 8.600,88 

Ivana Verónica 
Altamirano 

47.348 15 horas (cód. 123) 
Profesor Asistente 8.600,88 8.600,88 

Gabriel Mosconi 41.680 15 horas (cód. 123) 
Profesor Asistente 8.600,88 8.600,88 

Luciano Manuel. 
Angonoa 

36.402 15 horas (cód. 123) 
Profesor Adjunto 9.942,10 9.942,10 

Ayelén Ferrini 44.752 15 horas (cód. 123) 
Profesor Adjunto 9.942,10 9.942,10 

Celina Isabel López 
Seco 

46.420 15 horas (cód. 123) 
Profesor Asistente 8.600,88 8.600,88 

Juan Manuel 
Fernández Torres 

51.973 15 horas (cód. 123) 
Profesor Asistente 8.600,88 8.600,88 

Sabrina Moreno 29.426.365 15 horas (cód. 123) 
Profesor Asistente 8.600,88 8.600,88 

Martín Alaluf 25.286.406 15 horas (cód. 123) 
Profesor Asistente 8.600,88 8.600,88 

Carlos Ignacio Trioni 
Bellone 

52.370 15 horas (cód. 123) 
Profesor Asistente 8.600,88 8.600,88 

Lucía Rinero 37.317.936 15 horas (cód. 123) 
Profesor Asistente 8.600,88 8.600,88 

Claudio Ariel Rosa 23.226.298 15 horas (cód. 123) 
Profesor Asistente 8.600,88 8.600,88 

Sergio Martín 
Yonahara 

37.167 5 horas y 15 horas 
(cód. 123) 
Profesor Adjunto 3.314,03 9.942,10 

Marcelo E. Quirionero 30.424 15 horas (cód. 123) 
Profesor Adjunto 9.942,10 9.942,10 

Na.dine Madelón 31.666137 15 horas (cód. 123) 
Profesor Asistente 8.600,88 8.600,88 

Ana A. Pistone 
Barchuk 

31.218.030 15 horas (cód. 123) 
Profesor Asistente 8.600,88 8.600,88 



RESOLUCIÓ 
CBP 

Mgter. LUIS 	• SCELLI 
SECRETARIO 

PLANIFICACIÓN Y GES N 
Face,tad de Artes - 1JNC 

Arq. 	!O B. KITROSER 
o•cena 

Facultad de Artes 
Id Neciónei ele cileeloba 

OS 

Afacultad de artes 

  

UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

  

"2016 Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional " 

EXP-UNC:0065189/2016 

ARTÍCULO 2°: Rectificar el Artículo 2° de la R.H.C.D N° 325/2016 reemplazándolo por 
el siguiente texto: "Asignar funciones en el Curso de Nivelación del Departamento 
Académico de Teatro, desde el 1 de febrero al 31 de marzo de 2017 a los siguientes 
docentes: 
Área Actoral:  
Prof. Mauro Alejandro ALEGRET, legajo N° 44.813, Profesor Adjunto a cargo del Área. 
Prof. Andrés Eduardo RIVAROLA, legajo N° 37.348, Profesor Asistente. 
Prof. Ivana Verónica ALTAMIRANO, 47.348, Profesor Asistente. 

Área Escenotécnica:  
Prof. Mercedes Luciana COUTSIERS, legajo N° 44.524, Profesora Adjunta a cargo del 
Área. 
Prof. Gabriel MOSCONI, legajo N°41.680, Profesor Asistente.". 

ARTÍCULO 3°: Rectificar el Artículo 3° de la R.H.C.D N° 325/2016 reemplazándolo por 
el siguiente texto: "La asignación de funciones de los docentes mencionados en el Artículo 
2° será por una dedicación de 15 (quince) horas semanales y se abonará con una retribución 
única (código 123) por el monto mensual que corresponda.". 

ARTÍCULO 4°: Las retribuciones dispuestas en el Artículo 1° serán afrontadas con Fondos 
Propios de la Facultad. 

ARTÍCULO 5": Protocolizar. Incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar a Secretaría 
Académica, a los Departamentos Académicos. Notificar a los interesados. Remitir las 
presentes actuaciones al Honorable Consejo Directivo para refrendar lo dispuesto mediante 
Artículos 2° y 3° de la presente. 


	00000001
	00000002
	00000003

